УТВЕРЖДАЮ

ПЛАН

работы координационного совета по подготовке квалифицированных рабочих кадров для предприятий Амурского муниципального района на 2025 год

C	П
Сроки	Повестка
проведения	
1 квартал	1. Организация производственной практики студентов.
(февраль-март)	2. Совместная работа КГБ ПОУ АПТ и предприятий по
	работе на единой цифровой платформе в сфере занятости
	и трудовых отношений «Работа в России».
	3. Организация совместной работы КГБ ПОУ АПТ и
	предприятий, направленной на покрытие кадровой
	потребности предприятий
3 квартал	1. Участие в торжественном мероприятии, посвящённом
(5 сентября	открытию современных мастерских в КГБ ПОУ АПТ,
на базе КГБ ПОУ	созданных за счёт средств единой Президентской
АПТ)	субсидии.
	2. Обсуждение положительного опыта сотрудничества
	КГБ ПОУ АПТ с предприятиями по развитию учебно-
	материальной базы техникума, способствующего
	повышению профессиональной подготовки
	обучающихся